
Uchwała Nr VI/86/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 marca 2003 roku. 
 
w sprawie: utworzenia oddziałów liceum profilowanego dla dorosłych 
 
 

Na podstawie art. 2c ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego 
(Dz. U. Nr 12 poz. 96 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.), art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "h" ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miejska 
na wniosek Prezydenta Miasta  

uchwala: 
 
 
1. Utworzyć z dniem 1 września 2003r. w Liceum Technicznym dla Dorosłych wchodzącym w skład Zespołu 
Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach, ul. Chorzowska 5 oddział liceum profilowanego dla dorosłych. 
 
2. Zobowiązuje się odpowiedni organ Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych do dokonania zmian w statucie 
wynikających z niniejszej uchwały. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK 
 
 
 


